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JUDEȚUL SUCEAVA
MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL





                                       
GRILA NIVELULUI MAXIM AL TARIFELOR PENTRU PRESTĂRILE DE SERVICII DE EXPLOATĂRI FORESTIERE, ÎN SCOPUL EXPLOATĂRII MASEI LEMNOASE CU OPERATORI ECONOMICI ATESTAȚI
	





Specia : Rășinoase
	VOLUMUL ARBORELUI MEDIU
m.c./fir
	PANTA TERENULUI
	DISTANȚA DE COLECTARE

	
	
	0-250 m
	251-750 m
	751-1250 
	     >1250 m

	< 0.140
	0-20 grade
	98
	99
	104
	108

	
	20-30 grade
	99
	101
	105
	110

	
	>30 grade
	100
	102
	106
	

	0.141-0.700
	0-20 grade
	87
	88
	92
	97

	
	20-30 grade
	89
	90
	94
	99

	
	>30 grade
	90
	92
	95
	100

	
>0.700
	0-20 grade
	
	73
	77
	81

	
	20-30 grade
	73
	74
	78
	82

	
	>30 grade
	74
	75
	79
	84


*TARIFELE SUNT EXPRIMATE ÎN LEI/M.C. FĂRĂ T.V.A.

	Președinte de ședință
	Secreterul municipiului,
Toader Mândrilă
	Director economic,
Florescu Iuliana
	Întocmit,
Serviciul patrimoniu,
ing. Niță Luminița

ing. Zdrob George
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